iii

Operis.

- dubiū. vii In quo p̄sistat conscientie purgatio.
vii Quid si celebratur nō possit habere p̄fessorē
viii Ne ornatu conscientie celebraturi
ix An requirat per solutio horarum canoniarum
ante celebrationem.
x An pref supradicta sit aliqua alia, an missa
dicenda vel agenda
articu. ii. Resoluti. xiij. dubia circa dicenda et agenda
in missa modū q̄ dicēdi atq̄ agēdi incidentia.
i. Quae sint in missa dicenda et agenda et quō.
ii Non aliquid in missa dīci debeat quod i missa
sali non continetur.
iii An verba canonis secrete dici debeat
iv An ceta alta et intelligibili voce dici debeat.
v An in mēorūs debeat aliquoꝝ fieri hoīatio.
vi An ante celebrationē possit haberi memoria
aliquoꝝ in nominatiū.
dubii vii An requiratur attentio celebrantis circa di-
cenda et agenda.
vii An deuotio in in celebrante requiram
ix An celebrans debeat stare capite discopto.
x De q̄ debeat fieri ablutio p̄ suptionē sanguis
xi An sacerdos a missa icepta possit desistere.
xii Quid si sacerdos missa incep̄ta moriatur vel
infirmitatē incidat
dubi. xiiij qd si celebrati sanguis p̄ nareserūpe incipiat
xiii de saecdoe omittēde aliqdvl̄ aliq d̄ superioribꝫ
Resoluti. iiij. dubia q̄ occurrūt circa dicenda
agenda et cauenda post missam.
i. An aliqua specialiter sint dicenda post missam
celebrationem.
dubii. ii. An aliqua sint specialiter agēda post missam
ii. Que sint post celebrationem cauenda.

Summarium.

Un statim post missa celebrationem licet eis
medere vel bibere.

No

(5)

Ca. v. sex continent artitu.

Resolutus sex dubia circa panem consecrandam
occurrentia.

Quis et quod quis debeat eis panis consecrandus
Quid si sacerdos percipiat panem non esse tri-
ticum, vel indebet consecutum.

Dubia. iii. **Q**uid si panis apposuit percipiat eis corruptus
qd si panis non fuerit apposuit vel ablatus et c.

Quid si panis sit depositus ad corruptionem
An in aliquo casu sacerdos possit dicere mis-

sam et non consecrare.

Artic. ii. **R**esolutus viii. dubia que incidunt circa panem
consecratum ante sumptionem.

An sacerdos panem consecrans teneat sumere.

An in tali casu teneat semper totum sumere.

Quid agendum de parvulis ab hostia con-

secrata resolutis.

Quid agendum si hostia vel pars eius cecide-
rit in calicem de manu celebrantis.

Quid si ceciderit hostia vel pars eius super ter-
ram aut lapidem vel aliud huiusmodi.

Quid si sacerdos tangit hostiam cum naso bat-
tementum aut ueste.

Quid si hostia consecrata aliquo casu fuerit
amota de altari et missa.

Quid si corpus christi apparcat sub specie car-

Resolutus. vii. dubia circa corpus christi post sumptionem occurrentia.

Quid si in sumptio sanguis remaneat pars
hostie in profundis calicis.

tell

artic. i.

i

ii

dubia. iii

iii

v

vi

art. ii.

i

ii

iii

iv

dubia. v.

vi

vii

viii

art. iii.

i

Operis.

i Quid si post sumptionem sanguinis reperi-
tur particule de hostia resolute.

ii Quid si post sumptionem sanguinis reperiatur
super altari hostia aliqua integrum.

dubi. iii. Quid agendum si celebriás statim post sumptu os
nem corporis ch̄isti patiatur vomitum.

Quid si quis post sumptu onē statim emittat
per secessum.

vi Quid sit hostia consecrata et reservata inue-
niatur putrefacta aut corrupta.

vii Quid si hostia consecrata comesta fuerit a mu-
re vel alio animali bruto.

ix. iii. Resolutus quatuordecim dubia que se inget
circa vinum priusq; consecratur.

i Quod et quale debet esse vinum consecratum.

ii Quid si loco vini alijs liquor positus fuerit
in calicem.

iii Quid si impositum fuerit vinum corruptum.

iv Qd si ex negligētia nihil i calice positi fuerit.

v Quid si vinum calici positum sit dispositum
ad corruptionem.

vi An in musto possit confici hoc sacramentum.

dubi. vii. An rite integrum miscerit possint vino psechrādo.

viii An confici possit hoc sacramentum in nectare
vel vino condito:

ix An possit p̄fici i vino puro sine p̄mixitiōe aq.

x Que: et q̄lis debet esse aqua vino miscenda

xi De quantitate aquae permiscende.

xii An sufficiat q̄ aqua vino miscet in dolo.

xiii An liceat celebranti nō consecrare vīnum facta
prius consecratione panis

xviii Quid si vīnum dū consecrari debet apprehendatur
congelatum.

17

(6)

Summarum.

- i Quid si celebrans post consecrationem percipiat aquam non fuisse vino admixtam
ii An celebrans teneatur semper sumere vini consecratum sive sanguinem christi
iii Quid si sacerdos aliquis non posset sumere vinum et ita negat sanguinem.
iv Quid si ramen sumi debet sanguis species vii nisi sit congeta.
dubi. v Quid si aranea musca vel aliud huiusmodi cederit in sanguinem.
vi Quid si ante sumptionem celebras percipiatur venenum esse inimicum.
vii Quid si sanguis in parte fuerit effusus aut in calice stillaueris.
viii Quid si sanguis ex toto fuerit effusus.
art. vi Resoluta sunt dubia que circa sanguinem post eius sumptionem occurserint.
i Quid si sacerdos post sumptionem sanguinis percipiat aliquam guttam adherere calici.
ii Quid si huiusmodi guttam percipiat adherere casule manipulo vel altari huiusmodi.
iii De ablutione digitorum facienda super calice post sanguinis sumptionem.
dub. iv De eo qui post sumptionem corporis vel sanguinis Christi virget sputo vel tussi vel sceratione
v De paciente vomitu post sanguinis sumptionem vel mittente per cecessum.
vi Quid si sacerdos per sumptionem sanguinis deprehendat venenum aut asal venenosum euisse in calice
Ca. viii. ii. complec. arti.
Art. i. Resoluta. xvi. dubia circa formam consecrationis panis emergentia.